
وزارت دفاع سوریه از انهدام مقرهای گروهک های 
تروریستی در حومه های »دیرالزور«، »تدمر« و »ادلب« خبر داد.

وزارت دفاع سوریه با صدور بیانیه ای اعلام کرد یگان هایی از 
نیروهای ارتش سوریه با همکاری نیروهای روسیه طی چند روز 
اخیر عملیات بی سابقه و دقیقی را توسط جنگنده ها، پهپاد، موشک 
و توپخانه علیه مواضع، مقرها، استحکامات، انبارهای تسلیحات و 
مهمات، تجهیزات و ماشین آلات گروه های تروریستی انجام دادند. 
به گزارش ایسنا، وزارت دفاع سوریه همچنین اعلام کرد در نتیجه 

این عملیات ها مقرها، انبارهای تسلیحات و مهمات تروریست ها در 
حومه های »دیرالزور«، »تدمر« و »ادلب« منهدم شدند. در این 
عملیات، همچنین شماری از تروریست ها کشته و ده ها تن دیگر 
زخمی شدند که در میان آنها شماری از سرکردگان این گروهک ها و 
تروریست های تابع سایر کشورها وجود دارد. عصر شنبه نیز خبرنگار 
المیادین گزارش داده بود که ارتش سوریه و نیروهای وزارت دفاع 
این کشور با حمله گروهک های تروریستی داعش به مراکز نظامی 

در شهرک »معدان عتیق« در حومه »الرقه« مقابله کردند.

مردی که قصد داشت با آتش زدن دفتر »برنی سندرز«، 
سناتور ضد صهیونیستی ایالت »ورمونت« آمریکا وی را ترور 

کند، دستگیر و بازداشت شد.
به گزارش فارس به نقل از آسوشیتدپرس، این فرد با 35 
سال سن از ایالت کالیفرنیا وارد ساختمان محل استقرار برنی 
سندرز در »برینگتون« ویرجینیا شد و طبق آنچه در دوربین های 
داخل ساختمان ثبت شده است، ماده آتش زایی را بر روی در اتاق 
»سندرز« پاشیده و سپس آن را آتش زد. با وجود آنکه فضای 

داخلی ساختمان بر اثر شدت آتش سوزی آسیب دید با این حال 
هیچ فردی درگیر این حادثه نشد ضمن اینکه برنی سندرز نیز 
در آن زمان داخل دفتر کارش نبود. انگیزه متهم مشخص نیست 
با این حال گفته شده است که جرم این فرد حداکثر 20 سال 
زندانی و تا 250 هزار دلار جریمه دارد. سندرز طی 6 ماه گذشته 
به شدت از حمایت های آمریکا از رژیم صهیونیستی انتقاد کرده 
است. وی پیشتر اعلام کرده بود که دولت بایدن نباید حتی یک 

سنت دیگر هم به »اسرائیل« کمک کند.
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سید حسن نصرالله به مناسبت شهادت مستشاران ایرانی:

اسرائیل ذلیلانه از غزه خارج شد
پاسخ ایران قطعی و قاطع خواهد بود

 کیهان بررسی کرد

مقاومت، اقتصاد و کشاورزی اسرائیل را نابود کرده است

سرویس خارجی-
به حمله  با اشاره  لبنان  دبیرکل حزب الله 
اخیر رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران 
در دمشق گفت: آمریکا، اسرائیل و تمام جهان 
این پیغام را گرفته اند که واکنش ایران قطعی و 
قاطعانه در پیش است و این حق این کشور است. 
وی در جایی دیگر گفت همه تیپ های رزمی 
اسرائیل که از غزه خارج شدند، ذلیلانه و تحت 

فشار جنگ خارج شدند.
سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان در 
سخنانی به مناسبت مراسم بزرگداشت حزب الله برای 
شهادت سردار زاهدی و همرزمان این شهید در نتیجه 
حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به بخش کنسولی 
سفارت جمهوری اسلامی ایران گفت: اگر حقایق 
اقدامات شهید زاهدی را آشکار کنیم مشکل افرادی 
که نباید هویتشان آشکار شود را داریم و در این صورت 
دستاورد دشمن را بزرگ خواهیم کرد و از سوی دیگر 
اگر این حقایق را نگوییم شاید حق این شهید را ادا 

نکرده باشیم. 
حضور سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سوریه 
و لبنان به سال ۱۹۸2 و ورود اسرائیل به لبنان باز 
می گردد. امام خمینی در آن زمان در قید حیات بودند 
و جنگ تحمیلی به ایران در جریان بود. در آن زمان 
اعضای سپاه پاسداران در جبهه ها بودند اما به دلیل 
ورود آنان به لبنان، اعضای سپاه برای رویارویی با 

اشغالگران به لبنان و سوریه آمدند.
وی افزود: نیروهای ایرانی به الزبدانی در سوریه 
آمدند، اما در نتیجه برآورد وضعیت تصمیم گرفته شد 
که گروهی از افسران و اعضای سپاه پاسداران برای 
انگیزش مقاومت مردمی، انتقال تجربه، مشورت، 
آموزش و پشتیبانی لجستیکی باقی بمانند. افسران و 
افراد سپاه پاسداران به منطقه جنتا در لبنان آمدند 
و نخستین اردوگاه آموزشی در این منطقه برپا شد. 
نصرالله گفت: با تحولات رخ داده در سوریه طی سال 
20۱۱ مستشاران ایرانی و نیروهایی از گروه های 
مقاومت نیز در این منطقه حاضر شدند. به نظر 
می رسید ر خدادهای سوریه به مقاومت منطقه نیز 

آسیب می زند.
واکنش قطعی و قاطعانه ایران در راه است

سخنرانی نصرالله در مراسم شهدای اخیر ایران 
در سوریه گفت: پاسخ ایران حتمی، قطعی و قاطع 
خواهد بود، آمریکا و اسرائیل پذیرفته اند که ایران پاسخ 
خواهد داد. دبیرکل حزب الله لبنان گفت: برآوردها به 
این موضوع اشاره دارد که دشمن در برآوردهای خود 
در حمله به کنسولگری ایران اشتباه کرده است و این 
موضوع در موضع ایران و واکنش مورد انتظار از سوی 
این کشور نمود یافته است. آمریکا، اسرائیل و تمام 
جهان این پیغام را گرفته اند که واکنش ایران در پیش 
است و این حق این کشور است. نصرالله گفت: دشمن 
جنگی علنی را اعلام کرده و قصد حمله به نیروهای 
ایرانی را دارد و در این حال مستشاران ایرانی که 
خدمات بزرگی را در سطح مقاومت در منطقه ارائه 

دادند را هدف قرار می دهد.
وی افزود: این حمله از درک اسرائیل نسبت به 

 نقش پاسداران مستشار در منطقه در سطح مقاومت 
بر می خیزد. دشمن اعلام کرده که هدف از این 
حمله ها اخراج مستشاران ایرانی از سوریه است، اما با 
وجود خون هایی که با این هدف ریخته شد نتوانسته 
آن را محقق کند و آن ها برای پشتیبانی از مقاومت 
در فلسطین و لبنان و حمایت از سوریه باقی مانده اند. 
موضوع جدید در این حمله، اول این است که این 
حمله، تجاوز به حریم ایران بود، نه فقط حریم سوریه. 
نکته جدید دوم سطح ترور است زیرا سردار زاهدی 
فرمانده مستشاران ایران در سوریه و لبنان بود. بعد از 
انتشار جزئیات حمله، روشن شد که همه دنیا از جمله 
آمریکا و اسرائیل پذیرفتند که ایران پاسخ خواهد داد 

و این حق ایران است.
نصرالله ادامه داد: ادعاهایی که درخصوص اینکه 
ایران در سوریه تصمیم گیر است به هیچ وجه درست 
نیست و کمک هایی که ایران در جریان جنگ انجام 
داده برای این بوده که تاریک دلان، تروریست ها و 
اسرائیلی ها بر منطقه تسلط پیدا نکنند. این موضوع 

یک فریضه مقدس است.
چه کسی گفته که ما از خطوط قرمز عبور نخواهیم کرد؟

دبیرکل حزب الله لبنان گفت: سرنگون کردن پهپاد 
هرمس-۹00 اتفاق منحصربه فرد و مهمی بود. ما 
تصویر اصابت موشک به پهپاد را منتشر نکردیم تا نوع 
موشک را فاش نکرده باشیم حالا اگر اسرائیل خودش 
فهمید، فهمید. فقط تصویر لحظات سرنگون شدن 
پهپاد را منتشر کردیم، بعد از زدن این پهپاد، بازار 
جهانی اش ضربه خورد هم از حیث تجاری هم از حیث 
نظامی. گام بسیار مهمی بود. دشمن صهیونیستی 
می گوید سرنگون کردن پهپاد، عبور از خط قرمز بود و 
ما به دشمن می گوییم: چه کسی گفته که ما از خطوط 

قرمز عبور نخواهیم کرد؟
تیپ های ارتش اسرائیل ذلیلانه از غزه خارج شدند

اسرائیل از هر جهتی که توانست تلاش کرد، اما 
اهداف اعلامی اش محقق نشد و اکنون در طولانی ترین 
جنگ تاریخش در منطقه است. همه تیپ های رزمی 
که از غزه خارج شدند، ذلیلانه و تحت فشار جنگ 
خارج شدند. تماس اخیر بایدن به نتانیاهو معنایش 
این است که آمریکا می تواند هر چه بخواهد بر اسرائیل 

دیکته کند.

بزرگ ترین حمله رژیم صهیونیستی به سوریه
وی ادامه داد: اشغالگران کنسولگری ایران را 
هدف قرار دادند و مستشاران نظامی ایرانی به شهادت 
رسیدند. این در حالی بود که حضور آنان در این محل 
امری طبیعی و در قالب عرف ها بود. آمریکا و برخی 
کشورهای اروپایی نیز درخصوص نقش کنسولگری 

ایران در دمشق به بحث پرداختند.
نصرالله گفت: حمله به مستشاران ایرانی در 
کنسولگری این کشور در دمشق بزرگ ترین تجاوز 
اسرائیل به سوریه از سال ها پیش به شمار می آید. این 
حمله اسرائیل به دلیل شکستِ جنگ در سوریه انجام 

می شود که اسرائیل نیز در آن نقش داشت.
وی افزود: پاسخ حمله به مستشاران ایرانی در 
سوریه بخشی از روشن ترین و قانونی ترین نبرد اساسی، 
یعنی نبرد با دشمن است. حمله اسرائیل به مستشاران 
ایرانی 2 مورد جدید را در بر می گیرد. نخستین مورد 
حمله به خاک ایران است که به معنی تعرض به ایران 
به شمار می آید. مورد دوم نیز سطح ترور است؛ زیرا 
شهید زاهدی رئیس مستشاران ایرانی در لبنان و 

سوریه بود.
رابطه حاج زاهدی با لبنان از سال ۱۹۹۸ شروع شد

وی افزود: حاج زاهدی مانند دیگر جوانانی بود 
که ستون انقلاب اسلامی به شمار می رفتند. او از 
جوانی مسئولیت های بزرگی را به دوش کشید و این 
فرماندهی ها را میدان نبرد به وی محول کرد. او جانباز 
جنگی بود و در سال هایی که با ما گذراند این جراحات 
روی وی اثر می گذاشت. رابطه حاج زاهدی با لبنان از 
سال ۱۹۹۸ شروع شد؛ زمانی که شهید قاسم سلیمانی 
سکان نیروی قدس را به دست گرفت و او را به عنوان 

مسئول سپاه در منطقه برگزید.
نصرالله ادامه داد: حاج زاهدی دوره اوجش از 
سال 2000 را همراه ما بود و در آن زمان ۴ سال را 
سپری کرد و پس از آزادی جنوب لبنان در آبادانی و 
آماده سازی برای مقابله با دشمن با ما همراهی کرد. 
حاج زاهدی در سال 200۸ و پس از شهادت شهید 
عماد مغنیه به لبنان بازگشت و در آن زمان روی 
بازگشت وی به این منطقه اجماع وجود داشت و تا 
سال 20۱۴ به مدت 6 سال در این جا ماند. وی در 
سال 2020 به لبنان بازگشت و تا زمان شهادتش در 

این جا بود. او ۱۴ سال از زندگی مبارکش را در میان 
ما سپری کرد و بهترین یاور، پشتیبان و مشاور بود و با 

قدرت در کنار ما حضور داشت.
وی افزود: شهید زاهدی مهاجر به سوی خدا بود. 
او خانواده اش را ترک کرد و در میان ما زندگی کرد 
و در بیشتر اوقات او و همسرش از عزیزانشان به دور 
بودند. شهید زاهدی فرمانده ای مجاهد و فداکار بود 
که شبانه روز برای خدمت به مقاومت تلاش می کرد و 
بسیار فروتن، صریح، ناصح، دوستدار، جدی و کوشا بود 

و از درد و غم ما می رنجید و با شادی ما شاد می شد.
شوق حاج زاهدی برای شهادت

نصرالله گفت: شهید زاهدی در آخرین دیدار به 
من گفت که این بار برای شهادت آمده ام و نباید مرا 
از رفتن به جبهه و جنوب منع کنی. زیرا من با وجود 
اینکه از روز نخست طوفان الاقصی می خواست به جبهه 

بپیوندد او را از این موضوع منع کردم.
وی افزود: شهید زاهدی پس از شهادت حاج قاسم 
نزد ما آمد و گفت که آمده ام تا به وظیفه خود عمل 
کنم، اما امیدوارم شهید شوم و به حاج قاسم بپیوندم. 
او از برادران می خواست که برای شهادتش دعا کنند. 
این ویژگی فرماندهان است؛ آن ها برای تحقق پیروزی 
اقدام می کنند، موضوعی که هم یک برنامه شخصی و 
هم یک برنامه برای امت است، اما شهادت، دیدار با 
خدا و رسیدن به بهشت یک برنامه و موفقیت شخصی 

است.
اوضاع آشفته صهیونیست ها ۶ ماه پس از جنگ

نصرالله گفت: اسرائیل در بزرگ ترین جنگ خود 
در منطقه ما به سر می برد. آن ها می گویند که پس از 
6 ماه جنگ بیش از نیمی از اسیران را باز نگردانده ایم، 
وارد رفح نشده ایم، همچنان آژیرهای هشدار در اطراف 
نوار غزه به صدا درمی آیند و کشته شدن افسران و 

نظامیان بیشتری اعلام می شود.
وی افزود: سخن خود اسرائیلی ها از شکست 
نظرسنجی  دارد. در آخرین  اسرائیل حکایت 
صورت گرفته از سوی روزنامه معاریو پیرامون نظر 
شهرک نشینان درخصوص نتایج جنگ روشن شد که 
62 درصد از آنان ناراضی و 2۹ درصد از آن ها راضی 
هستند و ۹ درصد از آنان نیز نمی دانند که راضی 
هستند یا نه. نصرالله ادامه داد: نتانیاهو از واقعیت به 
دور است. او دیروز یکشنبه گفت در حالی که تمام 
جهان به او می گوید که شکست خورده گفت که 
اسرائیل پیروز شده است! گالانت در اطراف غزه حضور 
داشت و از نابودی حماس سخن می گفت، اما چند 
ساعت بعد آن ها در خان یونس با شکست مواجه شدند 
و نیروهایشان خوار و ذلیل از این منطقه خارج شدند.

دولت آمریکا به شکست خود پی برد
وی گفت: تماس اخیر میان بایدن و نتانیاهو، 
آنچه را ما درخصوص توانایی آمریکا در اعمال فشار 
به اسرائیل می گفتیم روشن کرد، زیرا دولت آمریکا 
به شکست خود پی برد. از جمله اعتراضاتی که در 
داخل رژیم )سرزمین های اشغالی( به نتانیاهو انجام 
می شود این است که آن ها بدون آمریکا مهماتی در 
اختیار نخواهند داشت و نمی تواند نه علیه غزه و نه 

علیه لبنان وارد جنگ شوند.

سرویس خارجی-
رسانه های عبری در گزارشی اعلام کردند 
که بخش اقتصاد، کشاورزی و گردشگری مناطق 
شمالی اراضی اشغالی در نتیجه حملات مکرر 

حزب الله به طور کامل فلج شده است.
در میان تشدید انتقادات مسئولان و شهرک نشینان 
صهیونیست از وضعیت آشفته جبهه شمالی فلسطین 
اشغالی در سایه عملیات های حزب الله، رسانه های 
عبری آمار و ارقام جدیدی از خسارت های وارد شده به 
اسرائیلی ها در منطقه شمال اراضی اشغالی به ویژه در 
بخش اقتصادی و کشاورزی منتشر کردند. رسانه های 
صهیونیستی در این زمینه اعلام کردند که شهرک های 
شمالی به ویژه شهرک »شلومی« و »کریات شمونه« در 
الجلیل مستقیما درگیر خسارت های ناشی از حملات 
حزب الله هستند و هزینه محافظت از این دو شهرک در 
ماه به نیم میلیون شیکل )واحد پول رژیم صهیونیستی( 
می رسد. علاوه بر آن تلفات انسانی ناشی از این حملات نیز 

در حال افزایش است.
روزنامه عبری »یدیعوت آحارانوت« در این راستا 
به نقل از »شای آهرانوویچ« میر سازمان مالیاتی رژیم 
صهیونیستی اعلام کرد که خسارات جنگ به پروژه های 
تجاری و املاک حدود 6 میلیارد دلار ارزیابی می شود 
که احتمال افزایش آن هم بسیار بالاست و حدود 300 
میلیون دلار از این خسارت ها مربوط به مناطق شمالی 
است. البته نمی توانیم در حال حاضر به طور دقیق این 

خسارات را ارزیابی کنیم.
این رسانه صهیونیستی در ادامه به ترس و وحشت 
حاکم بر شهرک های صهیونیستی در شمال فلسطین 
اشغالی اشاره و اعلام کرد به عنوان مثال شهرک »المطله« ، 
طی 5 ماه گذشته تبدیل به یک منطقه بسته نظامی شده 
و 2500 نفری که در آن ساکن بودند همگی آواره شده اند 
و هیچ انسانی در این شهرک نیست. با وجود خسارات 
زیادی که به این شهرک به ویژه در بخش کشاورزی وارد 
شده اما هیچ مسئولی از اداره املاک یا بیمه برای بررسی 

خسارات و دادن غرامت به کشاورزان نیامده است.
از طرف دیگر وبسایت عبری والا هم در گزارشی به 
وضعیت وخیم شهرک المناره در شمال فلسطین اشغالی 
اشاره و اعلام کرد که این شهرک تبدیل به نماد حملات 
حزب الله شده و از ۱55 واحد مسکونی در آن ۱0۴ واحد 
مورد اصابت موشک ها قرار گرفته و برخی از این واحدها 
به طور کامل ویران شده است. این رسانه عبری افزود 
که ساختمان های عمومی و زیرساخت ها هم در شهرک 
المناره آسیب زیادی دیده اند و بخش کشاورزی در این جا 
به شدت تحت تاثیر قرار گرفته است؛ جایی که کارگران 
نمی توانند به باغ های خود نزدیک شوند و صاحبان باغ ها نه 

تنها محصولات امسال را برداشت نکرده اند بلکه محصولات 
سال بعد را هم از دست داده اند زیرا مراقبت از درختان و 
آماده سازی آنها برای فصل بعدی امکان پذیر نیست. یکی 
از شهرک نشینان در شهرک المناره در گفت وگو با وبسایت 
والا اظهار داشت که او به همراه سایر ساکنان این شهرک 

قصد بازگشت حتی بعد از جنگ را هم ندارند.
در کریات شمونه به عنوان بزرگ ترین شهرک 
صهیونیستی در مرز فلسطین اشغالی با لبنان، جاده های 
منتهی به آن به خوبی نشان می دهد که خیابان ها به شکل 
بی سابقه ای خالی است و کوچه های خالی به محل تجمع 
نظامیان صهیونیست و خودروهایشان تبدیل شده است. 
این وضعیت منجر به از بین رفتن نشانه های زندگی در 
منطقه ای شده که از نظر کشاورزی و صنعت و اقتصاد 
اهمیت بالایی برای منطقه شمالی داشت. به گزارش 
تسنیم، تشدید تنش ها در مرزهای لبنان و فلسطین 
اشغالی، کشاورزان و کارگران اسرائیلی را مجبور به ترک 
باغ ها و زمین ها کرده و تخلیه مزارع شمال و جنوب 
فلسطین اشغالی هم منجر به نابودی محصولات کشاورزی 
و توقف تولید شده که تهدیدی واقعی برای امنیت غذایی 

صهیونیست هاست.
بر اساس این گزارش، فعالیت  مرغداری ها و مؤسسات 
تولید تخم مرغ هم در مناطق شمالی متوقف شده است. 
علاوه بر آن بخش گردشگری که منطقه شمال کاملا 
وابسته به آن بود به طور کامل از کار افتاده و مکان های 
توریستی در »جبل الشیخ« )کوه حرمون( کاملا خالی 
است. برآوردها نشان می دهد که درآمدهای بخش 
گردشگری در سال 202۴ به میزان 73 درصد کاهش 
یابد. از طرف دیگر کارشناسان صهیونیست هشدار دادند 
در صورتی که جنگ ادامه پیدا کند و به سمت گسترش 

جنگ در جبهه شمال برود، هزینه ای که اسرائیل امروز 
می پردازد در مقایسه با هزینه هنگفتی که باید در آینده 

بپردازد بسیار کم است.
حیرت صهیونیست ها از پدافند هوائی حزب الله

رسانه های عبری زبان به نقل از منابع رژیم 
صهیونیستی در ارتش این رژیم به ساقط شدن یک پهپاد 
از نوع هرمس ۹00 توسط نیروهای حزب الله لبنان اذعان 
کردند. این منابع در گفت و گو با رسانه های صهیونیستی 
اعتراف کردند که رزمندگان لبنانی به تازگی موفق شدند 
یک پهپاد از نوع »کوخاو« )هرمس ۹00( را ساقط کنند. 
آن ها اضافه کردند که این نخستین باری است که چنین 
واقعه ای رخ می دهد و نشان دهنده آن است که پهپادهای 
رژیم صهیونیستی در برابر حمله های نیروهای حزب الله 
مصون نیستند. در همین راستا روزنامه صهیونیستی 
 هاآرتص اذعان کرد که حزب الله لبنان دارای پدافند هوائی 
قدرتمندی بوده که به این حزب اجازه می دهد پهپادهای 
صهیونیستی را ساقط کند. این روزنامه تاکید کرد که 
هرمس ۹00 نخستین پهپادی نبود که به دست رزمندگان 
لبنانی ساقط می شود چرا که آنها یک پهپاد دیگر از نوع 
زیک )هرمس ۴50( را نیز در ماه فوریه گذشته ساقط 

کردند.
شهادت رزمندگان حزب الله

حزب الله لبنان روز دوشنبه در بیانیه ای تاکید کرد: با 
سربلندی و سرافرازی اعلام می کنیم مجاهد علی احمد 
حسین »عباس جعفر« متولد ۱۹۸۴ از شهر بیروت به 
درجه شهادت در راه قدس نائل شد. خبرگزاری رسمی 
لبنان اعلام کرد که در حمله هوائی رژیم صهیونیستی به 
خانه ای مسکونی در شهرک »السلطانیه« در جنوب این 
کشور سه نفر شهید و شماری زخمی شدند. برخی منابع 

هم به نقل از نیروهای دفاع مدنی لبنان از شهادت دو نفر 
و زخمی شدن یک تن در این حمله خبر دادند.

قدرت نظامی یمن ۳ برابر گذشته
خبر دیگر از مقاومت یمن است. الحوثی گفت که به 
حول قوه الهی، قدرت و توسعه 3 برابر آن چیزی شده 
که یمن طی سال های گذشته در زمان تجاوزات آمریکا، 
عربستان سعودی، انگلیس و امارات داشت. »محمد علی 
الحوثی« عضو ارشد شورای عالی سیاسی یمن بعد از 
بازدید از یگان پهپادی یمن از توسعه قدرت نظامی این 
کشور خبر داد. به گزارش فارس، محمد علی الحوثی در 
این باره گفت: »به لطف خداوند و به گفته برادران مجاهد 
و دلیر مسئول در بخش پهپادی، پیشرفت های جدیدی 
در نبرد »النصر الموعود و الجهاد المقدس« حاصل شده 

است.«
هدف قراردادن کشتی های با مقصد اسرائیل را ادامه می دهیم

مذاکره کننده ارشد دولت نجات ملی یمن گفت: 
مطمئن باشید اگر رژیم صهیونیستی در این جنگ پیروز 
شود امنیت ملی عربی نیز پس از آن از بین خواهد رفت. 
ما تا زمانی که جنگ غزه متوقف شود به هدف قرار دادن 
کشتی های اسرائیلی یا کشتی هایی که به سمت این رژیم 

حرکت می کنند ادامه می دهیم. 
»محمد عبدالسلام«، سخنگوی انصار الله یمن، روز 
یکشنبه، در پایان دیدارش با وزیر امور خارجه کشورمان 
در مسقط و در جمع خبرنگاران با اشاره به تشکیل ائتلاف 
ضدیمنی با همکاری تعدادی از کشورهای غربی به بهانه 
امنیت دریای سرخ اظهارداشت: »موضع ما درخصوص 
ملت فلسطین برگرفته از اخلاق و مسائل انسانی است 
و رهبر ما سیدعبدالملک حوثی و ملت یمن این موضع 
قاطعانه را در جنگ اتخاذ کرده و به هیچ عنوان از آن 

عقب نشینی نمی کنند.«
حمله مقاومت عراق به ۲ پایگاه رژیم صهیونیستی

مقاومت اسلامی عراق در ادامه حمایت و پشتیبانی 
از مردم غزه و مقابله با اشغالگران، 2 پایگاه نظامی رژیم 
صهیونیستی را هدف حملات پهپادی قرار داد. مقاومت 
عراق بامداد روز دوشنبه )20 فروردین( با صدور بیانیه ای 
تایید کرد، صبح روز یکشنبه پایگاه »یردن« واقع در 
غرب جولان اشغالی را با پهپاد هدف قرار داده است. 
مقاومت عراق در راستای اهداف خود یعنی مقابله با 
رژیم صهیونیستی، حمایت از مردم غزه و در پاسخ به 
کشتار رژیم غاصب علیه غیرنظامیان فلسطینی اعم از 
زنان، کودکان و سالمندان، مواضع رژیم اشغالگر را مورد 
حمله قرار می دهد. مقاومت اسلامی عراق با صدور بیانیه 
دومی نیز اعلام کرد، صبح روز یکشنبه پایگاه »یوهنتن« 
رژیم صهیونیستی در سرزمین های اشغالی را هدف حمله 

پهپادی قرار داده است.

سه شنبه 2۱ فروردین ۱۴۰۳   2۹ رمضان ۱۴۴۵   ۹ آوریل 2۰2۴  شماره 2۳۵۵۱ 

  انهدام مقر تروریست های تکفیری 
در دیرالزور، ادلب و تدمر

ترور نافرجام سناتور آمریکایی
پس از اتخاذ مواضع ضد صهیونیستی

همزمان با روز جهانی بهداشت، نمایندگی سازمان جهانی بهداشت 
در افغانستان اعلام کرد ۱۸ میلیون نفر در افغانستان به کمک های 

بشردوستانه در بخش بهداشت نیاز دارند. 
طی نزدیک به سه سالی که از بازگشت طالبان به قدرت در افغانستان می گذرد 
وضعیت اقتصادی و امنیتی این کشور هیچ گاه به سامان نرسیده است. طی این 
مدت ده ها عملیات تروریستی در افغانستان از سوی داعش انجام شده است 
که صدها کشته و مجروح برجای گذاشته است. به لحاظ اقتصادی نیز گزارش 
نهادهای بین المللی نشان می دهد جمعیت قابل توجهی از ۴2 میلیون افغانستانی 
به کمک های بشردوستانه نیاز دارند. سرپرست نمایندگی سازمان جهانی بهداشت 
نیز در پیام جدیدی اعلام کرد ۱۸ میلیون افغانستانی به کمک های بهداشتی و 
درمانی نیاز دارند. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری صدای افغان، »جمشید 
تنولی« سرپرست دفتر سازمان جهانی بهداشت این موضوع را در پیامی به  مناسبت 
»روز جهانی بهداشت« در شبکه اجتماعی ایکس بیان کرده است. سرپرست دفتر 
سازمان جهانی بهداشت گفته است دسترسی به مراقبت های بهداشتی باکیفیت در 

افغانستان همچنان یک مسئله  مبرم و فوری است.
وی با اشاره به اخراج مهاجران افغانستان از کشورهای همسایه گفت: هجوم 
این مهاجران سیستم بهداشتی شکننده  افغانستان را بیش از گذشته تحت 
فشار قرار داده و نیاز به سیستم بهداشتی »مقاوم و پاسخگو« را پررنگ تر کرده 
است.»تنولی« افزود: سازمان جهانی بهداشت و همکاران وی به حمایت خود از 
سیستم بهداشتی افغانستان ادامه خواهند داد تا از دسترسی همگانی و برابر به 
خدمات بهداشتی اطمینان حاصل شود. وی افزود: این مسئولیت جمعی ما است 
که اکنون برای حمایت از مردم افغانستان و به رسمیت شناختن بهداشت به عنوان 
یک حق بشری اقدام کنیم. سازمان جهانی بهداشت شعار روز جهانی بهداشت سال 
جاری میلادی را »بهداشت من، حق من« عنوان کرده که بر دسترسی عادلانه به 

خدمات بهداشتی تأکید می کند.

وزرای خارجه انگلیس و فرانسه با انتشار یادداشت مشترکی در 
روزنامه تلگراف ادعا کردند که شکست اوکراین در برابر روسیه، به 

معنای شکست کل غرب در برابر این کشور است.
موازنه قوا در جنگ اوکراین به نفع مسکو به ضرر کیف تغییر کرده است. 
سی.ان.ان به نقل از وزارت دفاع انگلیس گزارش داده است ماهانه 30 هزار سرباز 
جدید به ارتش روسیه می پیوندند و کارخانه های تسلیحاتی این کشور شبانه روز 
کار می کنند تا نیازهای این کشور از جمله  تانک، پهپاد و بمب را تولید کنند. 
در مقابل، قدرت اوکراین از نظر نیروی انسانی در وضعیت حادی قرار دارد. 
سن فراخوان جذب نیرو در اوکراین از 27 به 25 سال رسیده است. وضعیت 
به قدری وخیم است که زلنسکی تصمیم گرفته است خدمت سربازی را حتی 
برای زنان 60 ساله هم اجباری کند. آمریکا و اروپا با تشدید حمایت ها و ارسال 
گسترده تسلیحات سعی دارند این موازنه را تغییر دهند. هشدارها نیز در غرب 
نسبت به عواقب شکست اوکراین بالا گرفته است. در ادامه هشدارها این بار نیز 
انگلیس و فرانسه خواستارجلوگیری از شکست کیف شدند. »دیوید کامرون« و 
»استفان سیژورنی« وزرای خارجه انگلیس و فرانسه دیروز )دوشنبه( ادعا کردند 
که شکست اوکراین در برابر روسیه، به معنای شکست کل غرب در برابر این 

کشور است.
 به گزارش فارس »کامرون« و »سیژورنی« طی یادداشتی مشترک برای 
روزنامه »تلگراف« نوشتند: »ما بسیار واضح می گوییم؛ اوکراین باید در این جنگ 
پیروز شود. اگر اوکراین شکست بخورد، همه ما شکست خورده ایم«. این دو 
دیپلمات ارشد اروپایی ضمن اشاره به لزوم تلاش بیشتر کشورهای غربی برای 
شکست دادن روسیه در جنگ با اوکراین، بر حمایت »تزلزل ناپذیر« انگلیس و 
فرانسه از کیف در نشست جامعه سیاسی اروپا در ماه جولای)تیر( تاکید کردند. 
اظهارت »کامرون« و »سیژورنه« در پی این مطرح می شود که روز یکشنبه 
»ولودیمیر زلنسکی« رئیس جمهور اوکراین گفته بود که کیف در صورت تایید 
نشدن کمک های نظامی بیشتر به اوکراین از سوی کنگره آمریکا، جنگ را در 

مقابل روسیه می بازد.
طرح صلح ترامپ

همزمان روزنامه واشنگتن پست هم به نقل از منابع آگاه خبر داد که »دونالد 
ترامپ«، رئیس جمهوری سابق آمریکا از طریق واگذاری بخش هایی از قلمرو 
اوکراین به روسیه، به دنبال پایان دادن به جنگ دو کشور است. به گزارش ایرنا، 
واشنگتن پست به نقل از منابع آگاه نوشت که ترامپ به  طور خصوصی گفته است 
که می تواند با اعمال فشار بر اوکراین برای واگذاری برخی مناطق به روسیه، به 
جنگ جاری میان این دو همسایه پایان دهد. به نوشته این روزنامه نزدیک به 
دموکرات ها، طرح پیشنهادی ترامپ شامل فشار بر اوکراین برای واگذاری شبه 
جزیره کریمه و منطقه مرزی دونباس به روسیه است.به گفته یک فرد مطلع، 
ترامپ به طور خصوصی گفته است که تصور می کند هم روسیه و هم اوکراین »به 
دنبال حفظ ظاهر و یافتن راهی برای پایان جنگ هستند« و مردم بخش  هایی 
از اوکراین نیز مشکلی با پیوستن به روسیه ندارند. ویکتور اوربان، نخست وزیر 
مجارستان، که ۱۹ اسفند گذشته با ترامپ در اقامتگاه شخصی وی در فلوریدا 
دیدار کرده بود پس از بازگشت از آمریکا گفت: دونالد ترامپ در صورت پیروزی 

در انتخابات ریاست جمهوری 202۴، به اوکراین پولی نخواهد داد.

پلیس فرانسه شهردار یکی از شهرهای این کشور را پس از کشف 
۷۰ کیلوگرم مواد مخدر در منزل مسکونی وی، بازداشت کرد.

بازداشت یکی از شهرداران فرانسه به جرم قاچاق مواد مخدر این کشور 
خبرساز شده است. گزارش ها حاکی است پلیس فرانسه شهردار شهر »اولون« را 
پس از کشف 70 کیلوگرم »ماریجوانا« در منزلش، بازداشت کرده است. »جمیله 
 هابساوی« از سال 202۱ شهردار شهر 6 هزار نفری بوده است و علاوه بر این، در 

شورای منطقه بورگونی-فرانش -کنته نیز عضویت دارد.
به گزارش مهر به نقل از راشا تودی پلیس فرانسه به عنوان بخشی از 
تحقیقات اولیه در ارتباط با قاچاق مواد مخدر، به منزل وی یورش برد. روزنامه 
»لیون ریپابلیکن« نوشته است که او سه سال پیش این خانه را خریداری کرده 
 اما در آن سکونت نداشته است. همچنین به نوشته این روزنامه، شهرداری شهر 
»اولون« نیز مورد تفتیش قرار گرفته است. به نوشته »ای اف پی«، در مجموع 
هفت نفر از جمله دو تن از برادران »هابساوی« در ارتباط با این مسئله بازداشت 
شده اند. دادستانی عمومی فرانسه همچنین از کشف ۹۸3 گرم کوکائین، 7 هزار 
یورو پول نقد و حدود 20 شمش طلا در چندین موقعیت مکانی خبر داده است.

قطع همکاری های اطلاعاتی فرانسه و روسیه
خبر دیگر این که سفیر روسیه در فرانسه اعلام کرد که پاریس در فاصله 
چند ماه تا المپیک 202۴، تمام همکاری های ضدتروریستی خود با مسکو را 
قطع کرده است! به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از هفته نامه »لو ژورنال دو 
دیمانش«، اظهارات » آلکسی مشکوف«  دو هفته پس از حمله تروریستی 
به سالن کنسرت »کروکوس« در حومه مسکو که بیش از ۱۴0 قربانی برجا 
گذاشت، مطرح شده است. فرانسه که در جولای و آگوست)تیر و مرداد( میزبان 
بازی های المپیک تابستانی است، پس از حمله تروریستی مسکو، سطح هشدار 
تروریسم را به بالاترین حد افزایش داد و تدابیر امنیتی در پاریس را تشدید کرد.
دیپلمات روس افزود: روسیه چند سال پیش تخصص و تجربه امنیتی را که در 
جریان المپیک 20۱۴ سوچی کسب کرده بود در اختیار فرانسه گذاشت. با این 
وجود، مقامات فرانسوی با راه اندازی سازوکاری ویژه با تمام سفارت های خارجی 
مستقر در پاریس، همکاری امنیتی می کنند اما سفارت روسیه به این سازوکار 

دعوت نشده و حتی از این طرح مطلع هم نبوده است.

 هشدار وزرای خارجه فرانسه و انگلیس

اوکراین اگر شکست بخورد، غرب شکست خورده 
باید به زلنسکی کمک کنیم

 شهردار فرانسوی با 70 کیلو مواد مخدر 
دستگیر شد

  نیمی از جمعیت افغانستان 
به کمک های بهداشتی و درمانی نیاز دارند

سرویس خارجی-
روزنامه وال استریت ژورنال نیز مثل بسیاری از رسانه های عبری زبان 
اعلام کرده است، رژیم صهیونیستی طی این 6 ماهی که از جنگ غزه 
می گذرد، حتی به یک هدف اعلامی خود نرسیده و برای نخستین بار، 

طول عمرش زیر سؤال رفته است!
روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال نوشته است که تا 6 اکتبر ]2023[ 
-مصادف با ۱۴ مهر ماه ۱۴02 شمسی -اسرائیل در آستانه دوران جدیدی از به 
رسمیت شناختن در جهان اسلام به نظر می رسید. نزدیک به یک توافق صلح با 
عربستان سعودی که می توانست پس از سال ها در حاشیه بودن، اسرائیل را به 
مرکزیت یک خاورمیانه جدید انتقال دهد اما.... در 7 اکتبر ]2023[ همه چیز 
تغییر کرد... امروز اسرائیل بیش از هر زمان دیگری در جهان منزوی شده است. 
توافق صلح با عربستان سعودی متوقف شده است. این کشور]رژیم[ با متحد اصلی 
خود، ایالات متحده در حال جدل است و فضای فیزیکی زندگی آن به دلیل 
خطرات در مرزهای شمالی و جنوبی آن کوچک شده است.« در بخش دیگری از 
این گزارش خواندنی می خوانیم: »ظرف شش ماه دنیا برای این ملت]![ کوچک زیر 
و رو شده است. در 7 اکتبر- یا همان شنبه سیاه )همان طور که اکنون اسرائیلی ها 
آن را می نامند( دولت یهودی یک شوک اساسی را تجربه کرد که احساس امنیت و 
اعتقاد به قدرت ارتشش را بر هم زد. این دولت با تهاجم شدید به غزه پاسخ داد که 
]...[ انزوای ناشی از آن می تواند بیشتر از حمله حماس در 7 اکتبر، تهدیدی برای 
آینده آن باشد... بنی موریس، مورخ اسرائیلی می گوید: طول عمر اسرائیل برای 
اولین بار از زمان تولدش زیر سؤال رفته است... در حالی که روابط با متحدان عرب 
مانند مصر و اردن به هم ریخته است. معترضان طرفدار فلسطین در خیابان های 
پایتخت های غربی ازدحام کرده اند و بعضا خواستار نابودی اسرائیل شده اند... 
اسرائیل، تقریباً به اندازه نیوجرسی ]چهارمین ایالت کوچک آمریکا[، فضای زمینی 
قابل زندگی خود را کاهش داده است. صدها هزار اسرائیلی از غلاف غزه و مرز 
شمالی نزدیک لبنان از خانه های خود تخلیه و آواره شده اند. بسیاری از آنها به 
جنوب نقل مکان کرده اند، اما هیچ کدام نتوانسته اند به شمال بازگردند. بسیاری 
هنوز در هتل ها زندگی می کنند.« این گزارش سپس به حزب الله لبنان اشاره 
کرده و می نویسد: »یک جنگ تمام عیار با حزب الله لبنان که بسیار قدرتمندتر 
از حماس است، هر روز محتمل تر به نظر می رسد. اسرائیل همچنین برای انتقام 
از سوی ایران یا یکی از ]گروه های[ متحدش به دلیل حمله هوائی به ساختمان 
دیپلماتیک ایران در سوریه، آماده می شود. اسرائیل تأثیر اقتصادی جنگ را تازه 
احساس کرده است، زیرا صدها هزار نفر از نیروهای ذخیره مجبور به ترک مشاغل 
خود برای جنگیدن شده اند. در میان همه اینها، اسرائیل به هیچ یک از اهداف 
جنگی خود یعنی بازگرداندن همه ]اسیران به اسارت رفته[ در 7 اکتبر و شکست 
موفقیت آمیز حماس در غزه دست نیافته است... همه اینها در حالی اتفاق می افتد 
که اسرائیلی ها بر سر رهبری کشور و مدیریت دولت در جنگ اختلاف نظر دارند. 
ائتلاف نتانیاهو بار دیگر مورد حمله معترضان ضد دولتی قرار گرفت که خواستار 
برگزاری انتخابات جدید هستند. اختلافات میان اعضای کابینه جنگی خود نتانیاهو 
بر سر نحوه اولویت دادن به اهداف جنگی به افکار عمومی سرایت کرده است و 
این حس را عمیق تر می کند که ]دولت[ در حال جنگیدن با خود و در عین حال 
جنگیدن با حماس است... نتانیاهو می گوید پیروزی نزدیک است، اما نظرسنجی ها 
نشان می دهد اکثریت ساکنان اراضی اشغالی متقاعد نشده اند. حماس هیچ نشانه ای 
از تسلیم نشان نمی دهد. عوامل حماس می توانند به محض عقب نشینی نیروهای 
اسرائیلی، به مناطق نفوذ کنند که نشانه ای از شکل گیری ]مجدد[ مقاومت است.«

الجزیره: اقتصاد اسرائیل فروپاشیده است
از سوی دیگر شبکه تلویزیونی الجزیره نیز با انتشار گزارشی مستند از اوضاع 
اقتصادی رژیم صهیونیستی اعلام کرد، اقتصاد اسرائیل فروپاشیده است. در این 
گزارش آمده: رژیم صهیونیستی پس از 6 ماه جنگ علیه غزه 56 میلیارد دلار 
خسارت  دیده است. این رژیم از کسری شدید بودجه و افزایش بی سابقه بدهی 
دولتی نیز به شدت رنج می برد. یدیعوت آحارونوت و والا از رسانه های عبری زبان 
این رژیم نیز همزمان اعلام کرده اند، اقتصاد، کشاورزی و صنعت گردشگری این 
رژیم در مناطقی که مورد حمله مقاومت لبنان و یمن و عراق قرار گرفته اند، به طور 

کامل و صد در صد نابود شده است.
در اتفاقی جالب، در یک روز تمام کارشناسان دعوت شده به شبکه تلویزیونی 
بی بی سی نیز به اتفاق اعلام کردند، صهیونیست ها در غزه شکست خوردند. آنها 
دلیل این نتیجه گیری را این طور اعلام کردند: »اسرائیل نتوانست گروگان ها را آزاد 
کند و این منبع سرخوردگی برای اسرائیلی ها و یک شکست محسوب می شود... 
 وضعیتی که قرار بود امنیت اسرائیل را تقویت کند اکنون از هر جهت بدتر شده  
است و همچنین جایگاه جهانی اسرائیل به شدت به خطر افتاده و اعتبارش از بین 
رفته  است...« روزنامه »هاآرتص« هم گزارش مشابهی منتشر کرده است که در آن 
آمده ارتش رژیم صهیونیستی بدون تحقق اهداف اصلی خود، نیروهایش را از خان 
یونس خارج کرد. به نوشته  هاآرتص، ترور یحیی السنوار و محمد ضیف از رهبران 
حماس و گردان  های قسام در کنار آزادی اسرای اسرائیلی از اصلی ترین اهداف 
ارتش رژیم صهیونیستی در حمله زمینی به خان یونس بوده که محقق نشده است.

وال استریت ژورنال:

اسرائیل به هیچ یک از اهدافش نرسید
طول عمر اسرائیل زیر سؤال رفته است


